
NÁLEŽITOSTI PROVOZNÍHO 

s technologií ke snižování emisí a jejich funkce. 

energií a údaj o tom, zda se jedná o záložní zdroj 

žkých kov

ínky provozu technologií ke snižování emisí nebo da
sloužících ke snižování emisí).*)  

ující látky a jejich vlastnosti, množství a zp

jž je emisní limit dosahován úpravou 
ízení výrobního procesu nebo použitím technologie ke snižování emisí, popis provozního parametru a jeh

etržitého zaznamenávání nam

 9. Druh, odhadované množství a vlastnosti zne že dojít, v p
ásti, k vyšším emisím než p

 režim

ízení sloužícího ke 
snižování emisí nebo m že koncentrace zne

 poruchy nebo údržby systému, p
ení emisí se rozumí den, ve kterém jsou více než 3 

údržby kontinuálního m

 15. Termíny kontrol, revizí a údržby technologický ízení sloužících ke snižování emisí. Uvedení zp

i najížd
i opravách, najížd



ní nebo snižující technologie podle Metodického pokynu Ministerstva životního prost
ní snižujících technologií u zem

 technologie snižující emise amoniaku,   

stacionárního zdroje, jehož sou

žující zápachem, zejména kategorie 2.3, 2.4, 

, která bude požadované údaje obsahovat.  


